resoluções emitidas pelo mesmo, referente a Câmara Municipal de
Rio do Fogo/RN.
Dotação orçamentária:

Fonte de recurso
Unidade orçamentária:
01.000 - Poder legislativo
031- Ação legislativa
2001 – Manutenção dos serviços da câmara
3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica

Valor total: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
Fundamentação Legal:
Art. 25, inciso II da Lei Federal nº 8.666/1993
Lei Federal nº 14.039/2020
Da vinculação:
Processo administrativo nº. 001/2022
Inexigibilidade de Licitação de nº. 001/2022
Rio do Fogo/RN, 06/01/2022
Signatários:
Raimundo Barbosa de Melo